THFP05651 - Multipraktik 500W, zapremina 1,2| (blender 1,8l)

THOMSON

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Mali kuc¢anski aparati
Mikser / Multipraktik

kom.
5 kg.
5 kg.
435x380x292

1 kom.

5 kg.
5 ka.
435x380x292

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Multipraktik 500W sa viSe dodataka, zapremina 1,2I (blender 1,8l), 4 brzine rada, pretinac za kabel.




